様式第１号の２（第９条関係）

守山市児童クラブ室通所登録変更申出書

 年  月  日

守山市長 あて

住所 〒   ―

保護者氏名

電話番号  (   )   ―

 守山市中洲児童クラブ室への通所登録を変更したいので、守山市中洲児童クラブ室

事業実施規則第９条の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。

児 童 氏 名

生 年 月 日 年  月  日

児童クラブ室名           クラブ 小学校  年生

変 更 内 容

該当する申請理由の□に、レ印を付けてください。

□ 季節 → 通年

□ 通年 → 季節

※季節通所に変更する場合は、該当する通所希望期間の□に、レ

印を付けてください。

＜春 季＞ □   ４月 １日～15 日

＜夏 季＞ □   ７月 16 日～31 日  □ ８月１日～31 日

＜冬 季＞ □  12 月 16 日～31 日  □ １月１日～15 日

＜学年末＞ □   ３月 16 日～31 日

変 更 希 望 日 年      月      日

備 考